## O R E M U S.

Quaesumus, Omnipotens DEUS, ut famulus Tuus **Nicolaus**, Imperator noster, qui Tua miseratione suscepit Imperii gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incrementa, quibus decenter ornatus, et peccata devitare et ad Te, qui via, veritas et vita es, gratus valeat pervenire. Per Christum Dnum nostrum.

℣. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. ℞. Amen.

## H Y M N U S

Te Deum etc. *ut supra pag. 100.*

℣. Oremus pro Anstite Nostro *Vincentio*,  
℞. Dominus conservet eum et vivificet eum—et beatum faciat eum in terra—et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

℣. Fiat pax in virtute Tua,

℞. Et abundantia in turribus Tuis.

℣. Domine exaudi orationem meam,

℞. Et clamor meus ad Te veniat.

℣. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

## Oremus.

Deus omnium fidelium Pastor et Rector, famulum tuum *Vincentium* quem Pastorem Ecclesiae Varsaviensi praeesse voluisti, propitius respice: da ei quaesumus, verbo et exemplo, quibus praeest proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum.

℣. Amen.

℞. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. ℞. Amen.

# PHASES LUNAE PRO ANNO 1907.

Januarius.				Julius.			
die	h.	m.		die	h.	m.	
Deerescens	7	4 22	vesp.	Deerescens	2	4 6	vesp.
Novilunium	14	7 31	mane	Novilunium	10	4 51	vesp.
Creseens	21	10 16	mane	Creseens	18	2 46	vesp.
Plenilunium	29	3 19	vesp.	Plenilunium	25	6 3	mane
Februarius.				Augustus.			
die	h.	m.		die	h.	m.	
Deerescens	6	2 26	mane	Deerescens	1	3 59	mane
Novilunium	12	7 19	vesp.	Novilunium	9	8 10	mane
Creseens	20	6 9	mane	Creseens	16	10 39	vesp.
Plenilunium	28	7 57	mane	Plenilunium	23	1 49	vesp.
				Deerescens	30	7 02	vesp.
Martius.				September.			
die	h.	m.		die	h.	m.	
Deerescens	7	10 16	mane	Novilunium	7	10 38	vesp.
Novilunium	14	7 39	mane	Creseens	15	5 14	mane
Creseens	22	2 44	mane	Plenilunium	21	11 8	vesp.
Plenilunium	29	9 18	vesp.	Deerescens	29	1 11	vesp.
Aprilis.				October.			
die	h.	m.		die	h.	m.	
Deerescens	5	4 54	vesp.	Novilunium	7	11 55	mane
Novilunium	12	2 40	vesp.	Creseens	14	11 36	mane
Creseens	20	10 12	vesp.	Plenilunium	21	10 50	mane
Plenilunium	28	7 39	mane	Deerescens	29	9 25	mane
Majus.				November.			
die	h.	m.		die	h.	m.	
Deerescens	4	11 27	vesp.	Novilunium	5	12 13	vesp.
Novilunium	12	10 33	mane	Creseens	12	6 48	vesp.
Creseens	20	2 41	vesp.	Plenilunium	20	1 38	mane
Plenilunium	27	3 52	vesp.	Deerescens	28	5 55	mane
Junius.				December.			
die	h.	m.		die	h.	m.	
Deerescens	3	6 54	mane	Novilunium	5	11 56	mane
Novilunium	11	1 24	vesp.	Creseens	12	3 50	mane
Creseens	19	4 29	vesp.	Plenilunium	19	7 29	mane
Plenilunium	26	11 2	vesp.	Deerescens	28	0 44	vesp.